[image: ]
Указ Главы РД от 19.04.2024 N 34 "Об отмене режима повышенной готовности на территории городского округа с внутригородск...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 14.01.2026

	Указ Главы РД от 19.04.2024 N 34
"Об отмене режима повышенной готовности на территории городского округа с внутригородск...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 14.01.2026

	19 апреля 2024 года
	N 34

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ОБ ОТМЕНЕ РЕЖИМА ПОВЫШЕННОЙ ГОТОВНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
"ГОРОД МАХАЧКАЛА"

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. N 794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", в связи с устранением обстоятельств, послуживших основанием для введения режима повышенной готовности, постановляю:
1. Отменить режим повышенной готовности, введенный Указом Главы Республики Дагестан от 29 декабря 2023 г. N 234 "О введении режима повышенной готовности на территории городского округа с внутригородским делением "город Махачкала".
2. Признать утратившим силу Указ Главы Республики Дагестан от 29 декабря 2023 г. N 234 "О введении режима повышенной готовности на территории городского округа с внутригородским делением "город Махачкала" (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2023, 30 декабря, N 05004012798).
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Главы Республики Дагестан
А.АБДУЛМУСЛИМОВ
Махачкала
19 апреля 2024 года
N 34

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
image1.png